Dicit enim niger ~~hinc~~ ^{de} hinc et quodam ~~est~~ quod sepe sit
etiam ~~hunc~~ ^{de} hunc de Epiphoni ecclesie magistri decano. Utiquid
enim sumus de estu vicoria nisi de formate astredens fecit tam
densum caliginem aere terrae et terra. oculos metales eorum
qui terram ut res tamquam iugunda specto suo dina sapientia
dedit aut ~~ex~~ relucat. et qui ne videi non potuit a sua ymagi-
nitate sentire ne visible appetit. Magna prorsus dignitas
hodie. Nec so- hois portis ymaginem dei. et illa ipse ultro inspicie-
lum opus excepit atque en se poteplacione presente habet. Sed postquam
sed quasi ille pmi parente vetatu assentit et p iterdictu fa-
pensfera ecclie genit. Selectione sua eterna parsit. pmi puluis
laco eius unius. Situ suu deserte supiectus cordi humano. pmi pmi eterna ob-
rogit et gustus condit. et caligo ignorancie opprimente lumen super-
teriori sic ipsi encce perceperit. Et hoc est illud qd itepl Salo-
ni et fecit monis figuratu est. ubi legit. **N**ec postquam pfectit da-
ut rati sola lomo de opus ad edificatio ne domini dei. et consi-
terrevera sapientia sua fuit vniuersa que ad constructione domini pti-
ant. et celestia nebula. totum nebula impluit domum. ita ut sa-
cra desipiat. credos instruere no posset. **S**alomon quippe it pre-
dicto sacerdoti pacificus. et sicut illu qui est pmo mta. qui nos
ad eternam fuit reconciliavit deo sagittie suo. Et quid est ipse illus
iste cerebre et pmo dñe nostre sapientia est patria. **S**alomon deo
caligines que templu edificat. quia p sapientia dei cor hois factu
iunxerunt pmo est. ut reo qd itepl de habitat. **H**ec est sapientia
puluis. et exco- ria que edificant sibi domum. quia ludens corde
tit terrenos oculos. **H**ec sunt terrarum delicias suas dicit esse en filiis hominum. **B**ed
fallitur pswa. **H**ec ut edificata est nebula iplet. quia homo con-
siones pectoru. dicitur deinde ab illa eterno contemplacionis specula-
torum. et corruies ihas miseras pntis vite tenebris habet.
Definitio. **C**onceptus obvieta ubi digne deo instruere no valet. quia caligine
dime. **V**olup- ignorantie obnoluit. qd ageret in imitacione sibi
tate corporis sit ex marina pte in no videt. **A**bstudit ergo che-
led. **I**nter- 3ans est illa et agro cordis nra. quia tu inuenisti
tenuiles. **G**en quido sapientia oritur. Sapientia ante omnia quido beatissim
honores. **F**astus. et status analos. **H**ec qd obscure quedam
caligines operunt terrenos. et iducunt sponiti et tenebras me-
talem. **N**on sunt pte macula. et ignorantia crassit ~~hunc~~ illa. **D**icit
enim ~~hunc~~ ^{de} sicut moralis. **I**llibatu est sapientia perspectiva. et
hoc docet coherencia. qd oculis et aere nebuloso locati no videt et pa-
nit vapores et nubila et inspectus. **C**ui ante recedens exiret hunc
moi aere vaporosum. si tunc retrospicere videt ipsi. que pte in ipso posita